ten będzie zobowiązany do pokrycia kosztów każdego postępowania sądowego spowodowanego takim 
opóźnieniem, przy czym mają zastosowanie zapisy § 6 ust. 6. 

§ 8. 

Depozyt Zabezpieczający 
1. Zabezpieczeniem prawidłowej realizacji umowy przez PARTNERÓW jest kaucja w wysokości 

dwumiesięcznego czynszu, tj. minimum 47.000 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy zł 00 gr). 
2. Każdy z PARTNERÓW zobowiązuje się wpłacić odpowiednią część kaucji w terminie 30 dni od daty 

podpisania umowy lecz nie później niż do dnia wydania Przedmiotu Najmu na rachunek BPN-T o numerze 
97 1240 5211 1111 0010 7712 2932. 

3. Kaucja, o której mowa powyżej w ust.